关于息县享受2023年稳岗返还单位名单的
公    示

 为贯彻执行《河南省人力资源和社会保障厅 河南省财政厅关于做好2023年失业保险稳岗返还工作的通知》（豫人社办〔2023〕71号）文件精神，现将中国移动通信集团河南有限公司信阳市息县分公司等17家企业享受息县2023年（返还2022年度）稳岗返还名单、金额135004.79元予以公示，公示时间：2023年10月7日至13日，共5个工作日。
欢迎社会各界监督，如对公示对象相关情况有异议的，欢迎来电来函反映，如有异议，请于五个工作日内联系息县人力资源和社会保障局失业保险股，联系电话：0376-6138766。
附：息县享受2023年稳岗返还企业名单

 息县人力资源和社会保障局
                2023年9月27日

[bookmark: _GoBack]